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PETS Pet Shampoo Aloe Vera -
szampon aloesowy 250ml

Cena 23,50 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20721

Kod EAN 5905280374009

Opis produktu
Pet Shampoo Aloe Vera - Szampon aloesowy
 

ODŻYWIA, NABŁYSZCZA, KOI, ZMIĘKCZA I REGENERUJE

Odżywczy i nabłyszczający szampon o właściwościach leczniczych i pielęgnacyjnych.

Szampon Aloe Vera to skuteczny produkt stworzony z myślą o kompleksowej pielęgnacji sierści Twojego zwierzaka. Jego unikalna formuła oparta
na ekstrakcie z aloesu i pantenolu działa odżywczo i łagodząco, zapewniając sierści zwierzaka piękny blask i zdrowy wygląd. Wzbogacony o
naturalne składniki, szampon Aloe Vera wnika głęboko w strukturę włosa, nawilżając go i regenerując od wewnątrz. Dodatkowo, koi skórę i
łagodzi wszelkie podrażnienia, co sprawia, że kąpiel staje się relaksującym i przyjemnym doświadczeniem dla Twojego pupila.

Idealny zarówno dla zwierząt o długiej, jak i krótkiej sierści, produkt skutecznie odświeża i ułatwia układanie sierści. Wszelkie plątaniny i
matowienie zostają zredukowane, a fryzura Twojego pupila będzie prezentować się znakomicie. Dzięki zastosowaniu szamponu Aloe Vera, sierść
staje się bardziej miękka, jedwabista w dotyku i pełna blasku. Dodatkowym atutem szamponu jest jego delikatność wobec skóry, dzięki czemu
jest odpowiedni nawet dla psów o skórze wrażliwej. Możesz być pewien, że Twój czworonożny przyjaciel będzie czuł się komfortowo i będzie
odświeżony po każdej kąpieli.

Zaufaj naszemu szamponowi PET Aloe Vera, aby zadbać o zdrowy wygląd i piękną sierść swojego pupila. Daj mu to, czego zasługuje, i obserwuj,
jak Twoje zwierzęstaje się jeszcze bardziej urocze i zadbane dzięki regularnej pielęgnacji przy użyciu naszego wyjątkowego szamponu. Szampon
PET Aloe Vera to skuteczna pielęgnacja dla Twojego pupila, zapewniająca zdrowy wygląd i piękną sierść.

Sposób użycia:

1. Zwilż sierść ciepłą wodą.
2. Nanieś niewielką ilość szamponu na sierść.
3. Delikatnie wmasuj szampon w sierść, skupiając się na miejscach, gdzie jest najbardziej zabrudzona.
4. Spłucz dokładnie, usuwając cały szampon.

Uwaga:

Unikaj kontaktu z oczami i uszami. W razie podrażnienia przerwij stosowanie. W przypadku pytań zasięgnij porady weterynarza. Przechowuj w
miejscu niedostępnym dla dzieci.

Skład:

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Disodium Laureth Sulfosuccinate, MIPA-Laureth Sulfate, Coco-Glucoside, Aloe
Barbadensis Extract, Panthenol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum, Cl
19140, Cl42090
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